
1/10

národa 13. října 2024

POZOR! Atentáty na americké občany nyní může
„legálně“ provádět americká armáda

stateofthenation.co

Poznámka editora SOTN : Následující výklad je stejně důležitý, jak jen
může být, pokud jde o rychle se vyvíjející americkou bolševickou revoluci,
kterou tajně páchají komunisté řízení demokraté, Deep State , americká
zpravodajská komunita, americké ozbrojené síly, OSN aglobalistická
kabala Nového světového řádu . .

Příslušná směrnice vysvětlená v příspěvku níže byla oficiálně vydána, aby
zrádná opatření, která následují, měla mnohem větší smrtící účinek na
americký lid:

Zatímco kabala NWO dosahuje několika cílů tím, že zaplavuje USA nelegálními
mimozemšťany, existuje jeden stěžejní cíl, který vládne svrchovaně.

Tím, že zorganizují jednu hraniční invazi za druhou, jsou globalisté schopni utajit
do země miliony mužů ve vojenském věku pod rouškou, že jsou žadatelé o
amnestii, což nejsou. Mnozí jsou dokonce záměrně propuštěni násilnými zločinci,
kteří hledají své další zločinné řádění v Americe.

Jakmile se tito vycvičení žoldáci, zkušení vojáci štěstěny a placení teroristé
dostanou za hranice, jsou převezeni do různých 50 států, aby trénovali na své další
mise.

Pro tyto bojující staré muže existují v podstatě 3 povinnosti/destinace.

(1) Vycvičení teroristé budou převezeni do určitých měst, kde se připojí k vysoce
organizovaným teroristickým buňkám. Tam budou čekat na své budoucí rozkazy.

(2) Placení žoldáci budou posláni do extrémně tajných vojenských výcvikových
táborů, aby byli vycvičeni v městské a venkovské partyzánské válce. Opět budou
čekat na své budoucí rozkazy.

(3) Ochotní a méně nebezpeční ekonomičtí imigranti a váleční uprchlíci jsou
okamžitě zaregistrováni do programu „Zrychlená vojenská cesta k americkému
občanství“. Dobrovolným vstupem do amerických ozbrojených sil se tyto budoucí
grunty dostanou na rychlou cestu k plnohodnotnému občanství se všemi druhy
výhod. Tito žoldáci jsou však také zařazováni do speciálně vycvičených pluků a
jednotek, které jsou zbaveny jakýchkoli výhrad ohledně palby na Američany.
Komunistické ministerstvo obrany ví, že průměrný člen americké vojenské služby

https://stateofthenation.co/?p=256688
https://stateofthenation.co/?p=256688


2/10

by své spoluobčany nezabil, a tak tyto zahraniční rekruty vedou pomocí vysoce
manipulativních programů kontroly mysli jako přípravu na to, co jsou v podstatě
vlastizrádné brigády.

Každá z těchto tří skupin extrémních nepřátel Americké republiky slouží
rozhodujícím účelům při inscenaci dlouho plánované americké bolševické
revoluce. Chazarští tvůrci rozhodnutí na samém vrcholu tohoto schématu barevné
revoluce koordinovaného CIA použijí v podstatě stejný válečný plán, jaký byl
použit během bolševické revoluce v roce 1917 a následné ruské občanské války,
pokud a když zahájí toto povstání, aby si zachránili krk. . 

KLÍČOVÝ BOD: Než mnoho z těchto nebezpečných žoldáků vůbec vkročí do USA,
podstoupí předběžnou orientaci v místech, jako je Darin Gap, Panama. (Viz: 
TERORISTICKÝ VÝCVIKOVÝ TÁBOR OSN PRO INVAZI DO AMERIKY )

— Veterán zpravodajský analytik a bývalý americký vojenský důstojník

(Zdroj: POZOR! Toto jsou dva hlavní hybatelé dlouho plánované americké
bolševické revoluce . )

KLÍČOVÝ BOD: Tento extrémně kluzký svah, který nyní umožňuje
mimosoudní vraždy občanů USA, začal vážně s tímto nezákonným a
tyranským krokem mandžuského kandidáta Baracka Husseina Obamy:
„OPERACE S falešnými vlajkami“ jsou LEGÁLNÍ PROPAGANDA
PROdukovaná ministerstvem obrany .

State of the Nation
 13. října 2024

Směrnice DoD 5240.01: Stealth Expansion of Military Intelligence
Powers in Life-or-Death domácích scénářů

Napsal: GMI Reporter

https://stateofthenation.co/?p=214973
https://stateofthenation.co/?page_id=223659
https://stateofthenation.co/?p=256714
https://stateofthenation.co/?p=256688


3/10

Snímek obrazovky

Představte si, že se probudíte a zjistíte, že americké armádě bylo v tichosti uděleno
oprávnění pomáhat při domácích činnostech vymáhání práva – včetně  použití
smrtící síly proti občanům USA  za určitých okolností.  Nyní si vezměte, že tato
změna byla uzákoněna jen  několik týdnů před volbami , již byla obklopena obavami z
nepokojů, občanských svobod a potenciálního přesahu vlády. Toto je realita  směrnice
DoD 5240.01, která byla znovu vydána 27. září 2024 .

Rychlé shrnutí

Nová ustanovení:  Aktualizovaná směrnice rozšiřuje okolnosti, za kterých
 může ministerstvo obrany pomáhat vymáhání práva , včetně použití 
smrtící síly .

Atentát výslovně zakázán:  Zatímco atentát je zakázán, nový jazyk
umožňuje smrtící akce pod „bezprostředními hrozbami“.

Obavy o občanské svobody:  Rozšířená definice  „hrozeb pro národní
bezpečnost“  vyvolává poplach, zejména s ohledem na  širší definici  hrozeb
domácího terorismu ze strany DHS .

Vyžaduje se schválení na vysoké úrovni:  Jakékoli sdílení zpravodajských
informací, které by mohlo vést ke  smrtící síle,  musí schválit ministr obrany,
ale  velitelé složek mohou jednat okamžitě  až  72 hodin,  než získají
souhlas.

https://www.esd.whs.mil/Portals/54/Documents/DD/issuances/dodd/524001p.PDF?ver=UpTwJ66AyyBgvy7wFyTGbA%3d%3d


4/10

Zavedení

Zatímco se USA připravují na jedny z nejkontroverznějších a nejostřeji sledovaných voleb
ve své historii,  v tichosti vstoupila v platnost znepokojivá aktualizace směrnice DoD
5240.01. Tato směrnice  , která byla znovu vydána 27. září 2024 , upravuje 
zpravodajské aktivity ministerstva obrany (DoD)  a nyní obsahuje ustanovení
povolující  za určitých okolností smrtící sílu  při pomoci civilnímu vymáhání práva.
Směrnice sice  zakazuje atentát , ale otevírá dveře  smrtelným zásahům za podmínek
„národní bezpečnosti“ , i když s přísnými omezeními ohledně toho, jak mají být takové
zásahy povoleny.

Tato směrnice,  znovu vydaná z pověření ministra obrany  podle standardních postupů
ministerstva obrany,  má významnou váhu při formování vojenských operací a
zpravodajských činností.  Zatímco směrnice DoD jsou typicky interními politickými
dokumenty, důsledky této konkrétní aktualizace  sahají daleko za zdi Pentagonu a
potenciálně ovlivňují civilní život a ústavní práva.

Tichá aktualizace s hlasitými důsledky

Opětovné vydání  směrnice DoD 5240.01  zrušilo předchozí verze, včetně  DoD 5240.1-
R z roku 1982 . I když se aktualizace může zdát rutinní,  změny týkající se použití
smrtící síly v domácích operacích jsou významné.

Ve verzi z roku 2016 se směrnice zaměřila především na  shromažďování
zpravodajských informací  a zajištění  ochrany občanských svobod  pro osoby v
USA. Zdůraznil přísný dohled a nutnost autorizace před shromažďováním osobních údajů
z USA.

Verze z roku 2024 však  rozšiřuje roli armády , zejména při pomoci při vymáhání
civilního práva, a povoluje  smrtící sílu za specifických podmínek, což vyvolává otázky o
jejím použití během potenciálních občanských nepokojů kolem voleb.

https://www.esd.whs.mil/Portals/54/Documents/DD/issuances/dodd/524001p.PDF?ver=UpTwJ66AyyBgvy7wFyTGbA%3d%3d
https://www.esd.whs.mil/Portals/54/Documents/DD/issuances/dodm/524001r.pdf?ver=2dAiRj-ziUg52FWzLj6M5Q%3D%3D


5/10

Snímek obrazovky

Přečtěte si směrnici DoD 5240.01  zde .

Rozdíly mezi verzemi 2016 a 2024

1. Zaměření Verze 2016

Verze  směrnice z roku 2016  nezmiňovala  použití smrtící síly.  Místo toho se zaměřil
na:

Ochrana občanských svobod : Zajištění přísného dohledu nad operacemi
zahrnujícími občany USA.

Omezení shromažďování zpravodajských informací : Omezení toho, kdy a jak 
mohou být shromažďovány informace o osobě v USA (USPI)  .

Ochrana soukromí : Ochrana práv na soukromí a zabránění neoprávněnému
shromažďování dat.

https://dodsioo.defense.gov/Portals/46/Documents/DoDD_5240.01_DoD_Intel_Intel-Related_Assist_to_LE_and_Civil_Authorities_27_Sep_24.pdf?ver=5mL1ROn5buFBpQmcUsG3ig%3D%3D


6/10

Směrnice z roku 2016 se soustředila na shromažďování zpravodajských informací, bez
zmínky o smrtící síle.

2. Nová ustanovení ve verzi 2024

Aktualizace  z roku 2024  přináší  dramatický posun , zejména pokud jde o  domácí
operace .  Oddíl 3.3.a.(2)(c) nyní výslovně povoluje smrtící sílu  v případech 
bezprostředních hrozeb  nebo  mimořádných událostí národní bezpečnosti , za
předpokladu, že akce je v souladu s právním dohledem, konkrétně  DoDD 5210.56 , který
upravuje použití smrtící síly personálem ministerstva obrany.

Mezi klíčové aktualizace patří:

Použití smrtící síly : Směrnice umožňuje složkám vojenského zpravodajství
pomáhat prosazování práva při operacích, které zahrnují smrtící sílu.

Podmínky pro použití síly : Směrnice specifikuje  smrtící sílu, která  může být
použita za podmínek zahrnujících  bezprostřední hrozby.

Právní dohled : Jakékoli použití smrtící síly musí být v souladu s  DoDD 5210.56 a
zajistit, aby byly dodržovány řádné právní rámce.

Snímek obrazovky

https://irp.fas.org/doddir/dod/d5210_56.pdf
https://irp.fas.org/doddir/dod/d5210_56.pdf


7/10

Rámování směrnice z roku 2024 jako omezení, nikoli jako rozšíření

Ačkoli směrnice rozšiřuje  pravomoci ministerstva obrany , někteří ji interpretují jako 
přísnější,  než se zdá.  Oddíl 3.3  stanoví přísná omezení, kdy může dojít ke sdílení
zpravodajských informací, a vyžaduje  souhlas ministra obrany  před provedením
jakékoli akce zahrnující smrtící sílu. Požadavek na  schválení na vysoké úrovni  může
sloužit jako  kontrola možného zneužití  vojenské síly.

72hodinové ustanovení: Časově citlivý mechanismus odezvy

Odstavec 3.5  zavádí  72hodinové ustanovení , které umožňuje  velitelům složek
 poskytovat  okamžitou zpravodajskou pomoc  za  okolností citlivých na čas  bez
předchozího souhlasu náměstka  ministra obrany pro zpravodajství a bezpečnost
(USD I&S)  nebo  ministra obrany (SECDEF).

Klíčové body:

1. Okamžitá akce : Komponentní hlavy mohou jednat v situacích, kdy časová
omezení brání získání předchozího schválení.

2. Význam pro smrtící sílu : To platí ve scénářích, kdy  může být smrtící síla
 nezbytná k zabránění bezprostřednímu poškození.

3. 72hodinový limit : Autorita je platná až  72 hodin , poté je vyžadován formální
souhlas.

4. Okamžité hlášení : Vedoucí složek musí hlásit své akce USD  I&S a SECDEF .

5. Potřebné schválení pro pokračování : Jakákoli další pomoc musí být formálně
schválena po prvních 72 hodinách.

Proč na načasování záleží: Důsledky pro volby v roce 2024

Načasování této aktualizace – pouhých šest týdnů před volbami – vyvolává obavy. S
debatami kolem  volební integrity, občanských nepokojů a politické manipulace by
rozšířené  pravomoci udělené směrnicí  mohly vést k  vojenské intervenci do
vnitřních záležitostí,  pokud by došlo k občanským nepokojům.

K obavám přispívá   nedávné rozšíření toho, co představuje  domácí terorismus,
ministerstvo pro vnitřní bezpečnost . DHS označilo osoby  zpochybňující původ
COVID-19, účinnost vakcín nebo integritu voleb  jako potenciální hrozby. [Přečtěte si
naši předchozí zprávu na toto téma zde:  „Vácníci váhající“ a „teoretici spiknutí“
hrozba domácího terorismu – nová zpráva o vnitřní bezpečnosti implikuje ].

https://greenmedinfo.com/blog/vaccine-hesitant-conspiracy-theorists-domestic-terrorism-threat-new-homeland-secu3


8/10

To vyvolává otázky o tom, jak   by mohla být v budoucích domácích situacích použita
nová pravomoc ministerstva obrany používat nebo pomáhat vymáhání civilního
práva používat smrtící sílu .

Obavy z občanských svobod

Rozšířená role armády ve vnitřních záležitostech, jak to umožňuje aktualizovaná
směrnice, vyvolává několik  obav z oblasti občanských svobod :

1. Právo na protest : Existují obavy, že rozšířená autorita by mohla potlačit legitimní
protesty.

2. Práva na soukromí : Zvýšená vojenská účast na  domácím shromažďování
zpravodajských informací  by mohla narušit soukromí.

3. Řádný proces : Role armády při  prosazování práva by mohla  obejít standardní
ochranu v rámci řádného procesu.

4. Svoboda projevu :  Široká definice „hrozeb pro národní bezpečnost“  by se
mohla zaměřit na jednotlivce kvůli jejich politickému přesvědčení.

5. Civilní kontrola : Rozšířená vojenská role by mohla narušit  civilní dohled  nad
armádou.

Ústavní křižovatka: základní práva v sázce



9/10

Nedávné znovuvydání  směrnice DoD 5240.01  představuje významný právní posun,
který by mohl potenciálně  ohrozit základní ústavní ochranu  , které si ceníme.  Tato
směrnice otevírá dveře scénářům, které mohou ohrozit tyto svobody :

1. Zpochybňování zákona Posse Comitatus:  Tento zákon tradičně  omezuje
pravomoci federální vlády  při využívání vojenského personálu pro domácí
vymáhání práva. Nová směrnice ministerstva obrany tím, že povoluje použití smrtící
síly prostřednictvím vojenské pomoci při vymáhání civilního práva, může posunout
hranice těchto omezení.

2. Potenciální obavy z prvního dodatku :  Zastánci přirozeného zdraví a další
osoby, které uplatňují svá práva podle prvního dodatku , jako je zpochybňování
reakce vlády na COVID-19 nebo integrity voleb, byli   některými agenturami
označeni za potenciální domácí extremisty a/nebo teroristy . Tato směrnice by
mohla rozšířit tyto klasifikace do  scénářů zahrnujících intervence smrtících sil ,
což by potenciálně zmrazilo svobodu slova pod rouškou národní bezpečnosti.

3. Úvahy o čtvrtém dodatku : Tato směrnice také umožňuje  sdílení
zpravodajských informací mezi armádou a donucovacími orgány  za
mimořádných podmínek, což vyvolává otázky o  právu na soukromí  a možnosti
rozšířeného sledování.

4. Důsledky náležitého procesu (pátý dodatek) : Možnost  vojenského použití
smrtící síly v domácích scénářích  vnáší obavy, jak   by mohla být zachována 
náležitá procesní ochrana předtím, než  budou učiněna rozhodnutí, která
mohou potenciálně změnit život .

Tyto ústavní úvahy podtrhují dalekosáhlé důsledky směrnice a zdůrazňují naléhavou
potřebu veřejné kontroly a diskuse.

Závěr: Posun směrem k militarizaci domácích záležitostí

Aktualizace  směrnice DoD 5240.01 z roku 2024  představuje  významný posun v roli
armády při prosazování vnitrostátního práva. Zatímco zastánci argumentují, že 
schválení na vysoké úrovni  přidávají dohled, kritici to vidí jako  expanzi vojenské síly
ve vnitřních záležitostech .

Jak se blíží volby, je udržování rovnováhy mezi  národní bezpečností a právy
jednotlivce  stále důležitější. Důsledky této směrnice mohou přetvořit vztah mezi
vojenskou mocí a civilní správou v USA Tím spíše, proč  se nápadná absence zpráv na
toto téma  dále znepokojuje a proč  by měla být zahájena otevřená veřejná diskuse o
této změně politiky ministerstva obrany. co nejdříve. Doufáme, že tento článek k
tomuto cíli přispěje. 

Další zdroje:

Ministerstvo obrany, „Směrnice DoD 5240.01: Zpravodajské činnosti DoD“, 27.
srpna 2007, změněno 15. října 2020.

https://greenmedinfo.com/blog/biden-department-homeland-security-equates-free-speech-terrorism


10/10

Ministerstvo pro vnitřní bezpečnost, „ National Terrorism Advisory System Bulletin “,
7. února 2022.

Upozornění : Tento článek není určen k poskytování lékařské rady, diagnózy nebo léčby.
Názory zde vyjádřené nemusí nutně odrážet názory GreenMedInfo nebo jeho
zaměstnanců.
___ 

 https://greenmedinfo.com/content/dod-directive-524001-stealth-expansion-military-
intelligence-powers-life-or-0

 
 

https://www.dhs.gov/ntas/advisory/national-terrorism-advisory-system-bulletin-august-13-2021
https://greenmedinfo.com/content/dod-directive-524001-stealth-expansion-military-intelligence-powers-life-or--0

